

Årsredovisning

för

FinansFri AB

Org.nr. 559283-8071

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Johnson, Styrelseledamot

2025-03-01

Styrelsen för FinansFri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall författa och erbjuda e-böcker och andra digitala publikationer om finansiell analys och investeringsteknik för aktier och andra finansiella instrument. Bolaget skall även tillhandahålla automatiserade handelsalgoritmer inom området, samt bedriva egen handel med aktier och andra finansiella instrument. Bolaget skall även bedriva handel med kosttillskott, kosmetika och medicintekniska produkter. Bolaget får även bedriva verksamhet som anknyter till ovanstående affärsområden.

Bolaget har kontor och lager i Surte, Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året uppvisat en mycket stark tillväxt. Resultatet efter finansiella poster ökade med 436 % jämfört med föregående år. Denna utveckling beror främst på en växande kundbas, ökad efterfrågan och framgångsrika marknadsföringsinsatser.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 639 446	2 177 768	1 551 915	1 882 863
Resultat efter finansiella poster	2 433 231	453 555	138 271	559 117
Balansomslutning	4 315 151	1 481 335	946 998	1 033 009
Soliditet (%)	66,37	63,02	69,21	45,40

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	549 265	359 346	933 611
Balanseras i ny räkning	0	359 346	-359 346	0
Årets resultat	0	0	1 445 894	1 445 894
Belopp vid årets utgång	25 000	908 611	1 445 894	2 379 505

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	908 611
Årets resultat	1 445 894
Summa	2 354 505

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 354 505
Summa	2 354 505

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 639 446	2 177 768
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		189 871	123 268
Övriga rörelseintäkter		32 172	1 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 861 489	2 302 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-526 006	-461 337
Övriga externa kostnader		-897 303	-485 153
Personalkostnader	2	-1 005 476	-899 490
Övriga rörelsekostnader		-632	-2 830
Summa rörelsekostnader		-2 429 417	-1 848 810
Rörelseresultat		2 432 072	453 567
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 212	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-253
Summa finansiella poster		1 159	-12
Resultat efter finansiella poster		2 433 231	453 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-610 222	0
Summa bokslutsdispositioner		-610 222	0
Resultat före skatt		1 823 009	453 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-377 115	-94 209
Årets resultat		1 445 894	359 346

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 000	0
Andra långfristiga fordringar	3	2 345 000	505 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 365 000	505 000
Summa anläggningstillgångar		2 365 000	505 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		448 036	258 165
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Summa varulager m.m.		448 036	258 165
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		512 159	234 040
Övriga fordringar		20 621	24 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		611	0
Summa kortfristiga fordringar		533 391	258 212
Kassa och bank			
Kassa och bank		968 724	459 958
Summa kassa och bank		968 724	459 958
Summa omsättningstillgångar		1 950 151	976 335
SUMMA TILLGÅNGAR		4 315 151	1 481 335

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		908 611	549 265
Årets resultat		1 445 894	359 346
Summa fritt eget kapital		2 354 505	908 611
Summa eget kapital		2 379 505	933 611
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	610 222	0
Summa obeskattade reserver		610 222	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		325 658	20 755
Skatteskulder		261 956	0
Övriga skulder		311 066	224 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 745	302 336
Summa kortfristiga skulder		1 325 424	547 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 315 151	1 481 335

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 000	305 000
Utgående anskaffningsvärden	2 345 000	505 000
Redovisat värde	2 345 000	505 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Beloppen avser kapitalförsäkring.

Not 4 – Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolaget har under året avsatt 610 222 kr till periodiseringsfond.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Surte

Patrik Emanuel Johnson

2025-03-01

Styrelseledamot